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W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 30 października 2019 roku, 
uprzejmie wyjaśniam, że przekazana Pani informacja na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Polityki Finansowej oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Rady 
Powiatu Świeckiego w dniu 23 października 2019 r. przez dyrektora PZEA, 
zawierała dane dotyczące etapów i wielkości kosztów zadań polegających 
na modernizacji instalacji elektrycznej we wszystkich obiektach wchodzących 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowem, tj. w 2013 r. (etap I) - 
budynek szkolny przy ul. Myśliwskiej 1, w latach 2016-2018 (etapy II - IV) - 
budynek szkolny przy ul. Nowej 2, w roku 2019 (etap V i etap VI) - budynek 
byłego internatu.
Podziału na etapy, realizacji zadania polegającego na modernizacji instalacji 
elektrycznej w budynku byłego internatu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Nowem, dokonano z uwagi na możliwości finansowe Powiatu w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2019.
Rada Powiatu Świeckiego Uchwałą Nr IV/34/18 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego 
na rok 2019, przeznaczyła na realizację tego zadania kwotę 200 tys. zł., 
tj. pozwalającą na sfinansowanie jego części. Oszacowana bowiem w tym czasie 
wielkość dochodów oraz wydatków obligatoryjnych Powiatu, nie dawała 
możliwości zagwarantowania pełnej wielkości środków finansowych na ten cel. 
Rzeczywisty koszt realizacji części tego zadania (zakończony w maju 2019 r.) 
wyniósł 157 225 zł.
W związku ze zwiększeniem planu dochodów Powiatu w trakcie roku 
budżetowego, Uchwałą Nr XIII/73/19 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 maja 
2019 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2019, zwiększony 
został m.in. plan wydatków na to zadanie o kwotę 342 470 zł., co pozwala 
na zrealizowanie pozostałej części modernizacji instalacji elektrycznej.
Kosztorys inwestorski na modernizację instalacji w budynku byłego internatu 
w ZSP w Nowem został sporządzony przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
AG-MAR Engineering - Iwona Zagert z siedzibą w Czersku Świeckim.



Szacunkową wartość inwestycji z 2013 roku ustalono na podstawie 
sporządzonego, na zlecenie dyrektora ZSP w Nowem, kosztorysu inwestorskiego 
przez firmę „ArtProjekt”, ul. Niesiołowskiego 2d/4, 87-100 Toruń.
Potrzeba modernizacji instalacji elektrycznej w obiektach Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Nowem wynikała z oceny stanu technicznego istniejącej 
instalacji aluminiowej oraz zapotrzebowania Zespołu na energię elektryczną 
(wzrost liczby i mocy urządzeń pobierających energię, w szczególności 
komputerów).
Zadanie p.n. „Wymiana instalacji elektrycznej w ZSP w Nowem” zostało 
zapisane w Uchwale Nr XII/55/07 Rady Powiatu Świeckiego 
z dnia 29 października 2007 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Powiatu na lata 2007 - 2013.
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